
• 

AFIXADO NO QUAD.'{0 DE 
AVISOS DA P/\.15 DE ACORDO 

COM ºJ;2Rj TifM/2/}~4 
DATA: /, -L:f__ 

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 
• 

DECRETO Nº 2469, DE 12 DE ABRIL DE 2013 

Adiantamento Especial . 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Saoto, no uso das suas 
atribuições legais, conferidas pelo inciso V do artigo 72, da Lei Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº. 27.569/2013, 

DECRETA: 

Art. 1º. Concede ADIANTAMENTO ESPECIAL, pelo periodo de um mês, no valor de 
R$ 1.576,00 (um mil, quinhentos e setenta e seis reais), em favor do Centro Municipal de 
Educação Infaotil - CMEI "Cora Coralina", em nome do Diretor MARINETE LUBE 

RIBEIRO - CPF nº. 826.595.407.-72. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

\ 

"' 

Palácio Municipal em Serra, aos 12 de abril de 2013. 

'-->-­
AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS 

Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero. nº. 111. Centro - Serra/ES - CEP: 29176-100 
e-mail: dca'g)serra.es.gov.br 


